

Schæferhundeklubben Kreds 29 Tølløse



Bestyrelsesmøde		Dato: 10/9, 2014 kl. 19.00 i klubhuset.	
Tilstede: Leif J, Lene, Merete , Claus, Jørgen og Leif C			
Dagsorden	Drøftelser etc.	Beslutninger med angivelse af eventuelle frister	Ansvarlig / opgaver
Gennemgang og godkendelse af referat fra sidste møde den 12. maj		Godkendt	
Nyt fra formanden: <ul style="list-style-type: none"> • Orientering . 	Hovedklubben ovevejer om vores organisering er rigtig Er nogle kredse for små? Tages op på formandsmøde i januar Vi får mange invitationer fra frivillighedsområdet i Holbæk Kommune. Vi vurderer hver gang i forhold til relevans og mulighed for at deltage		
Nyt fra kasserer: <ul style="list-style-type: none"> • Kredsens økonomi. . 	Der mangler betaling fra nogle på holdene – tages op på holdene om alle har betalt		

Schæferhundeklubben Kreds 29 Tølløse



	Status: Økonomien er stabil men der er normalt mange udgifter her sidst på året – forsikringer, forbrugsafgifter etc.		
Nyt fra BHU: <ul style="list-style-type: none"> • Opstart af sæsonen • Trænere på basisuddannelsen? 	<p>Der er planlagt prøve til den 27. september – foreløbigt én tilmeldt, men der forventes flere. Mangler d.d. figurant, forskellige forslag drøftes</p> <p>Kredsmesterskab</p> <p>Grundkursus og basisuddannelse for trænere forventes snart udbudt til kredsene Andre kan også deltage men må betale selv</p>	<p>Planlægges til den 15. november 2014, hvis dommer, figurant etc. kan falde i hak</p> <p>Tilbydes kredens trænere</p>	
Verserende sager: <ul style="list-style-type: none"> • Kurser for hjemmeplejen? 	Vil desværre få store konsekvenser for vort regnskab ifølge Bent Andersen – Vi bliver bl.a. momspligtige med flere krav til regnskabet	Ideen med disse kurser er derfor ikke aktuel nu	
Punkter, der skal følges op på de næste	Næste møde		

Schæferhundeklubben Kreds 29 Tølløse



<p>møder:</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Evaluering af samarbejdet med Specialklubben af Belgiske Hyrdehunde • Forberedelse af generalforsamling • 		
<p>Eventuelt:</p> <p>Arbejdsdag den 18. oktober, Jørgen har lavet foreløbig liste</p> <p>Forespørgsel om præmie til DM BHP 1 Fredericia</p> <p>Sporhunde DM kreds 84</p>	<p>Foreløbigt Fjerne sten ved skjul Rude på terrasse skiftes Lave opslagstavle? Renovere/opfriske det gule skilt Rette underlag ved skjul' Vejen-fylde huller Det høje græs</p> <p>OBS næste møde flyttes til den 25. november klokken 19.30</p>	<p>Vi mødes den 18. oktober klokken 9</p> <p>Afslag</p> <p>Der støttes med præmie 500 kroner</p>	